170 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Duett-D
Austausch
heizkörper
Seite 172
Duett®-D
Bequem zu moderner Bad-Wärme wechseln
•	 Schnelle, rationelle Austauschlösung

Korrosionsschutzbeschichtung (Farbe): auf Anfrage
Sonderlösungen: auf Anfrage
Bestellbeispiel 1:
Duett-D 1796 × 934 mm in weiß (RAL 9016), Anschluss seitlich links,
Nabenabstand 500 mm
Artikel-Nr.: DUN2D 180 090 2 L XK Nabenabstand 500 mm
Bestellbeispiel 2:
Duett-D 1796 × 934 mm in Graphit Metallic, Anschluss seitlich links,
Nabenabstand 500 mm
Artikel-Nr.: DUN2D 180 090 U L XK Nabenabstand 500 mm
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Artikel-Nr.: DUN2D 1796 934 Heizkörperfarbe Graphit Metallic, Anschluss
seitlich links, Nabenabstand 500 mm
DUN2D + gewünschte Bauhöhe (1188, 1492, 1796 mm) + gewünschte Baulänge (484, 634, 784, 934 mm)
+ gewünschte Farbe (s. Ausklappseite) + gewünschte Ausführung + Nabenabstand
Duett®-D
Du
et
t®
173Preise II/2025KERMI Bad- und Wohnheizkörper
Maße Duett-D
1)
BL
BH
H1
24
N
A
34
H2
56
H2
56
H2
56
BT41
73H
82
L
E55
18
Ø
 2
0
9
RL G½"
VL G½"
78
BH:	 tatsächliche Bauhöhe
BL:	 tatsächliche Baulänge
BT:	 Bautiefe
E:	 Entlüftung
H:	� Abstand Befestigung zu Un-
terkante Anschlussgewinde
H1:	 Rohrblock unten
H2:	 Rohrblock
L:	 Abstand der Bohrlöcher
NA	 Nabenabstand
VL/
RL:	 Vor- oder Rücklauf
1)	 geeignete Verschraubungen
Achtung: Für AK III und bei nicht